
2023 年 11 月 

各位 

㈱中国新聞サービスセンター 

代表取締役社⾧ 北村 浩司 

 

柳井出張所統廃合のご案内 

 

拝啓 向寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、柳井出張所業務を岩国営業所に集約統合し、新たな体制で業務を行うこ

とになりました。 

 これを機に、社員一同決意を新たに、より充実したサービスを提供していく所存でござい

ます。 

 今後とも、何卒ご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 開始日 2024 年 2 月 1 日（木） 

  ※柳井出張所での業務は 1 月 31 日をもって終了となります。 

  チラシの搬入等に関するお問い合わせは、岩国営業所までお願いいたします。 

 

2. 統合先（チラシの申し込み及び搬入場所） 

    ㈱中国新聞サービスセンター 岩国営業所 

   〒740-0018 山口県岩国市麻里布町 6 丁目 4 番 17 号 

TEL 0827-21-6564   FAX 0827-21-6565 

 

※チラシの納期について 

【岩国市（市内扱い）・柳井市・熊毛郡】 2 営業日前 15 時まで 

【その他の地区】                       3 営業日前 15 時まで 

以上 


